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fredag 25.02.2022 på Quality Panorama Hotell, Trondheim

Sak 1 Åpning ved NKF’s leder,Torgeir Vestenfor

Leder Torgeir Vestenfor ønsket velkommen til årets Forbundsting ved å ringe i bjella
klokken 20.00. Torgeir ønsket delegater, æresmedlemmer og andre tilhørere velkommen.
NKF’s medlem Erling Killingberg gikk bort sist år, og ble hedret med 1 min stillhet

Sak 2 Opprop og godkjenning av fullmakter

Sekretær Bjørn Egeland foretok opprop av påmeldte representanter. Påmeldingen viste
21 personer (forfall på 2) = 19 stemmeberettigede var til stede – herav 5 fra NKFs styre.

Sak 3 Erklæring av møtets gyldighet

Innkalling til Forbundstinget var annonsert i TK nr 7/2021, side 26 (dvs. til rett tid).
Ingen merknader til innkalling og Forbundstinget for 2022 ble enstemmig erklært gyldig.

Sak 4 Konstituering

● Valg av møtedirigent: Kristin Berg foreslo Alf Gunnes.
Ingen andre forslag. Enstemmig valgt

● Valg av 2 sekretærer: Kristin Berg foreslo Bjørn Egeland og Bjarne Øygard.
Ingen andre forslag. Enstemmig valgt 

● Valg av 2 desisorer: Kristin Berg foreslo Ingrid Harmens og Snorre Jacobsen.
Ingen andre forslag. Enstemmig valgt 

● Valg av tellekorps. Kristin Berg foreslo Bjørn Egeland og Ivar Østli.
Ingen andre forslag. Enstemmig valgt 

Sak 5 Behandle styrets årsmelding for 2021 og arbeidsplan for 2022

Møtedirigent refererte til overskriften i hvert avsnitt i årsmeldingen, fra side 9 til 13.
Ingen av delegatene hadde kommentarer eller spørsmål.

Styrets årsmelding ble deretter enstemmig godkjent.

Styrets arbeidsplan for 2022, fremlagt på side 14.
Ingen av delegatene hadde kommentarer eller spørsmål og ble enstemmig godkjent.

Deretter ble årsmeldinger fra NKFs utvalg og andre gjennomgått, fra side 15 til 23.

Under presentasjon av meldingen fra Utvalg for dyrevelferd, ble der en del diskusjon:

Torgeir Vestenfor: Der er en ny lov om dyrevelferd på trappene. Opprinnelig var den plan-
lagt ferdig i 2024, men det som gjelder for produksjonsdyr er fremskyndet til 2023.
Vi vet der er stort press på det som gjelder kjæledyr og der er sterke krefter som arbeider
for en omfattende og «rigid» regulering av hold av kanin i bur og annet.
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Torgeir refererte også til et medlem som hadde inspeksjon på gårdsbruket sitt med tanke
på andre dyr. Men Mattilsynet «hengte seg opp» i kaninholdet til denne gårdbruker og
kom med pålegg om å endre burstørrelser. Vestenfor ber om tilbakemeldinger til styret.
Hvordan skal styret forholde seg i forhold til dialog med Mattilsynet.

Svein Lundgren: Har hatt besøk av MT og hadde problemer med å komme til enighet om
burstørrelse og plassering, men det ble en løsning til slutt.

Sturle Skeidsvoll: Noe av problemet er at det er opp til hver enkelt inspektør å vurdere
tolking av regelverket. Anbefaler styret å være aktive.

Jonny Kirkebirkeland: Mener det også er vanskelig å rekruttere nye medlemmer fordi vi
er reserverte, ved f.eks. å slippe inn ukjente personer i stallen, fordi vi er redde for «sank-
sjoner».

Geir Vidar Asgrimplass: Eg takka nei til oppslag i lokalavisa av denne grunn.
Men eg meiner NKF bør være litt «på».

Jonny Kirkebirkeland: Enig med Asgrimplass, og dette er et problem.
Og hva som egentlig kan være det beste?

Kjell Frøyland: Jeg var med på møtet til Mattilsynet. Men vi bør gå høgare opp, enn
Mattilsynet, kanskje til Landbruksdepartementet.
Men, det kan være lurt å ligge litt lavt ei stund til.

Til de andre utvalgs-rapporter, NKFs redaktør og NKFs sekretær, var der ingen spørsmål
eller kommentarer.
De fremlagte rapportene fra side 15 til 23, ble dermed tatt til etterretning.

Sak 6 Regnskap for 2021

Forbundskasserer Ivar Østli gjennomgikk regnskapet, fremlagt på side 24.
Fortsatt er det medlemsnedgang. – Grunnet Covid-19 pandemien har det vært redusert
aktivitet, inkludert utstillingsarrangementer. Dette har medført mindre inntekter, men også
mindre utgifter. Avlyste utstillinger har ikke blitt fakturert TK-annonser fra NKF.
Materialsalget viser også nedgang på ca kroner 10.000 i forhold til 2020.
Men tross inntekt-svikt, har det i sum gitt et overskudd på kroner 21.529.

Foreninger og lag må merke seg: Kontingent er viktigste inntektskilde.

Balanse, eiendeler, egenkapital/gjeld, fremlagt på side 25, ble gjennomgått.

Sak 7 Revisjonsrapport

Revisor Bjarne Øygard orienterte. Han gjorde greie for et ryddig regnskap som ga et
korrekt bilde av NKF’s økonomi.
Han anbefalte Forbundstinget om å godkjenne regnskapet for 2021.

Vedtak: NKF’s regnskap for 2021 ble enstemmig godkjent.

Sak 8 Kontrollkomiteens rapport

Ingen hadde spørsmål eller kommentar til rapporten, og denne ble tatt til etterretning.
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Sak 9 Budsjett og kontingent for 2023

Forbundskasserer Ivar Østli orienterte:
Han påpekte det er meget vanskelig å fremlegge et «nøkternt» budsjett – hva skal vi gå
etter? NKF velger da en «blåkopi» (som for de siste år).

Vedtak: Budsjett 2023 ble enstemmig godkjent

Kontingent for 2023: Forslag fra styret på uendrede satser på kontingent.

Det betyr følgende kontingentsatser for 2023:
Senior kr 560  Junior kr 380  Familiemedlem kr 230   Familiepakke kr 1.250

Vedtak: Kontingentsatsene for 2023 ble enstemmig godkjent

Sak 10 Innkomne saker til behandling

Ingen innkomne saker

Sak 11 Fastsette tid og sted for fremtidige landsutstillinger

Følgende Landsutstillinger/NM - er nå klarlagt:

● Landsutstilling for ungdyr, LUU/NM-2022, arrangør: Jæren og Sandnes,
Varhaughallen, 11. – 13. november 2022

● Landsutstilling voksne dyr LU/NM 2023, arrangør Sarpsborg + Larvik og Sandefjord,
Rakkestadhallen, 23. – 26. februar 2023

● Landsutstilling for ungdyr, LUU/NM 2023, arrangør Bergensforeningen,
Frøyahallen, 3. – 5. november 2023 

● Begge Landsutstillingene/NM i 2024 er ledige
● Landsutstilling voksne dyr LU/NM 2025, arrangør Bergensforeningen, februar 2025

Sturle Skeidsvoll informerte om at deres planer for LUU-2023 og LU-2025, enda ikke er
formelt «spikret» men interessen er stor i Bergen og det jobbes bredt for å få dette i havn.

Forbundstinget tok dette til etterretning

Sak 12 Valg

Møtedirigent Alf Gunnes orienterte om NKF’s lover
Grunnet pandemien er vi nå i utakt med lovene.
Valgkomiteen har derfor tilpassa forslaga sine med tanke på å komme i rute.
Forbundstinget hadde ingen merknader til dette

Valgkomiteens leder Kjell Helge Jåtun presenterte valgkomiteens innstilling/forslag,
og ba møtedirigent Alf Gunnes om å overta for å gjennomføre valget.

STYRET
● Leder for 1 år. Forslag på Torgeir Vestenfor (gjenvalg)

Ingen andre forslag. Enstemmig valgt.
● Styremedlem for 2 år. Forslag på Bjørn-Petter Åsheim (gjenvalg)

Ingen andre forslag. Enstemmig valgt.
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● Styremedlem for 2 år. Forslag på Heidi Jebsen (ny).
Ingen andre forslag. Enstemmig valgt.

● Styremedlem for 1 år. Forslag på Svein Ødegård (gjenvalg).
Ingen andre forslag. Enstemmig valgt.

● Styremedlem for 1 år. Forslag på Øyvind Reinartsen (ny).
Ingen andre forslag. Enstemmig valgt.

● Nestleder for 1 år. Forslag fra Thormod Saue på Bjørn-Petter Åsheim (ny).
Ingen andre forslag. Enstemmig valgt.

VARAMEDLEMMER for 1 år
1. varamedlem. Forslag på Arild Gundersen (gjenvalg)

Ingen andre forslag. Enstemmig valgt
2. varamedlem. Forslag på Iren Storli (ny) Ingen andre forslag. Enstemmig valgt
3. varamedlem. Forslag på Henrik Erlandsen (gjenvalg)

Ingen andre forslag. Enstemmig valgt

KONTROLL-KOMITE for 1 år
Forslag på Jonny Hadland (gjenvalg) Ingen andre forslag. Enstemmig valgt
Forslag på Siw Thu (gjenvalg) Ingen andre forslag. Enstemmig valgt
Forslag på Annette Floen (gjenvalg) Ingen andre forslag. Enstemmig valgt

REVISOR for 1 år
Forslag på Bjarne Øygard (gjenvalg). Ingen andre forslag. Enstemmig valgt
Vararevisor: Sturle Skeidsvoll (gjenvalg). Ingen andre forslag. Enstemmig valgt

VALGKOMITE, 3 personer
Der ble satt fram benkeforslag på følgende kanditater:
Roger Skjølås, Kjell Helge Jåtun, Jonny Kirkebirkeland og Rune Martens
Siden valgkomitèen skal bestå av 3 personer, måtte det skriftlig valg til.
Etter stemmeopptelling, ga valget dette resultat:
Kjell Helge Jåtun 18 stemmer – valgt for 2 år
Jonny Kirkebirkeland 17 stemmer – valgt for 2 år
Roger Skjølås 11 stemmer – valgt for 1 år

Sak 13 Avslutning ved Torgeir Vestenfor

Først, en stor takk til møtedirigent Alf, for en, som vanlig, god og stødig møteledelse.
Blomsteroverrekkelse.
Ønsker Øyvind Reinartsen velkommen som styremedlem.
Takk til Kristin Berg for stor innsats både i styret og ellers, særlig i Sportsutvalget.
Blomsteroverrekkelse.
Takk til styret og administrasjon for godt samarbeid.
Takk for tilliten. Håp om eit normalår

Bjørn Egeland Bjarne Øygard
Referent (sign.) Referent  (sign.)

Desisorer:

\ÇzÜ|w [tÜÅxÇá (sign.) Snorre Jacobsen (sign.)
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Askim&omegn Kaninavlsforening
1  Johnny Lyshaug

Bergen og omland Kaninavlslag
2  Sturle Skeidsvoll

Drammen&om. Kaninavlsforening
3  Geir Vidar Asgrimplass

Grenland Kaninavlslag
4  Dokumenter OK (ikke møtt opp)

Haugaland Kaninalslag
Dokumenter OK (men ikke repr.)

Indre Østland Kaninavlslag
5  Roger Skjølås

Jæren og Sandnes Kaninalslag
6  Kjell Helge Jåtun

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag
7  Dokumenter OK (ikke møtt opp)

Møre og Romsdal Kaninalslag
8  Bjarne Øygard

NordTrøndelag Kaninavlsforening
9  Snorre Jacobsen

Oslo&Akershus Kaninavlsforening
10  Svein Lundgren

Rogaland Kaninalslag
11  Rune Martens

Sarpsborg Kaninavlsforening
12  Kjell Frøyland

Sørlandets Kaninavlslag
Dokumenter OK (men ikke repr.)

Trøndelagen Kaninavlsforening
13  Alf Gunnes

Dommergruppen
14  Thormod Saue

Alaska- og Havana-klubben
15  Ingrid Harmens

Norsk Vedderklubb
16  Jonny Kirkebirkeland

NKFs styre
17  Torgeir Vestenfor
18  Kristin Berg
19  Bjørn-Petter Åsheim
20  Svein Ødegård
21  Arild Gundersen

Stemmeberettigede representanter Forbundstinget
fredag 25. februar 2022, Trondheim, Q.H. Panorama


